

## КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

### На строительство Офиса Продаж Недвижимости 10 x 8 м

№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ИСПОЛЬЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм., руб. с НДС	ВСЕГО стоимость, руб. с НДС
1.	Устройство площадки под здание	Железобетонная плита 250 мм, бетон марки м-250, Песчаная подушка 150мм, пленка ПВХ, теплоизоляция XPS, армированный в два этажа.	м2	80,00	5 500,00	<b>440 000,00</b>
2.	Изготовление каркаса здания	Каркас металлический из профилированной трубы 100*3, 80*40*3	т	4,00	90 000,00	<b>360 000,00</b>
3.	Изготовление стеновых сэндвич-панелей	СППС-С 150 (наполнитель - Пенополистирол)	м2	185,00	1 400,00	<b>259 000,00</b>
4.	Изготовление потолочных сэндвич-панелей	СППС-С 150 (наполнитель - Пенополистирол)	м2	80,00	1 400,00	<b>112 000,00</b>
5.	Изготовление и монтаж фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м2	70,00	850,00	<b>59 500,00</b>
6.	Поставка и монтаж окон, дверей	Окно ПВХ 2,0x1,9 - 4 шт Дверь ПВХ 1,2м x 2м - 1 шт. Рольставни (цвет коричневый), на окнах автоматический привод, на входной группе механический привод.	Компл	1,00	178 000,00	<b>178 000,00</b>
7.	Монтаж каркаса здания	Каркас металлический из профилированной трубы 100*3, 80*40*3	т	4,00	30 000,00	<b>120 000,00</b>
8.	Монтаж стеновых сэндвич-панелей	СППС-С 150 (наполнитель - Пенополистирол)	м2	185,00	500,00	<b>92 500,00</b>
9.	Монтаж потолочных сэндвич-панелей	СППС-С 150 (наполнитель - Пенополистирол)	м2	80,00	520,00	<b>41 600,00</b>
10.	Поставка и монтаж декоративной внешней отделки	Кассеты из композитного материала Фальш крыша – композитный материал .	м2	230,00	3 250,00	<b>747 500,00</b>
11.	Поставка и монтаж электрооборудования	Внутренняя электропроводка, светильники потолочные, розетки, выключатели, электроконвекторы	Компл	1,00	250 000,00	<b>250 000,00</b>
12.	Поставка и монтаж сантехнического оборудования	унитаз, раковина «Тюльпан», трубы, смеситель.	Компл	1,00	95 000,00	<b>95 000,00</b>
13.	Поставка и монтаж внутренней отделки	Гипсокартон, стеклообои под покраску, подвесной потолок, Керамогранит	Компл	1,00	234 900,00	<b>234 900,00</b>
14.	Поставка и монтаж козырьков		Компл	1,0	150 000,00	<b>150 000,00</b>
15.	Накладные расходы	Мобилизация строительного городка, питание бригады, командировочные бригады, доставка инструментов	шт	1,0	160 000,00	<b>160 000,00</b>
	<b>ВСЕГО с НДС</b>					<b>3 300 000,00</b>
	В т.ч. НДС 20%					550 000,00
	<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ</b>					<b>3 300 000,00</b>
Дополнительные сведения:						
1.	Размер Аванса					От 60%
2.	Сроки изготовления и монтажа					<b>60 календарных дней</b>

НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТОЙ